

三、分项报价清单

投 标 总 价

靖边县2025年杨米润镇宋家洼村高家窑则小型拦沙坝工程采购项目（二次）

项 目 编 号： JBJY-CS-2025118

人民币（¥）： 1195239.52

（大写）： 壹佰壹拾玖万伍仟贰佰叁拾玖元伍角贰分

投 标 单 位： 陕西万正水利水电工程有限公司 （单位盖章）

法定代表人
或其授权人： 蔡毅政 （签字或盖章）

表4-1-8

水土保持生态建设工程总预算表

单位：元

序号	工程或费用名称	建筑及安装工程费	设备购置费	独立费用	合计	占工程总投资/%
第一部分	工程措施	954603. 63			954603. 63	79. 87
第二部分	林草措施	240635. 89			240635. 89	20. 13
第三部分	封育治理措施					
第四部分	独立费用					
	一至四部分投资合计	1195239. 52			1195239. 52	100
	基本预备费					
	静态总投资				1195239. 52	100
	价差预备费					
	建设期融资利息					
	总投资				1195239. 52	100

表4-1-9

水土保持生态建设工程分项预算表

单位：元

序号	单价 编号	工程或费用名称	单位	数量	单价/元	合价
1		大坝工程				435130.92
1.1	1	清基	m ²	2594.14	1.52	3943.09
1.2	2	人工修整坝坡	m ²	2201.54	0.61	1342.94
1.3		挖除淤泥质粉土	m ³	3307.5	21.5	71111.25
1.4		结合槽				2251.57
1.4.1	3	机械土方开挖	m ³	396.61	2.87	1138.27
1.4.2	4	人工土方开挖	m ³	169.97	6.55	1113.3
1.5	5	削坡	m ³	2641.28	2.45	6471.14
1.6	6	坝体土方碾压	m ³	24974.13	6.04	150843.75
1.7	7	推土机推土80m（利用放水建筑物土方，自然方）	m ³	32589.18	5.51	179566.38
1.8	8	20cm厚C25F200W4混凝土排水渠	m ³	29.76	653.4	19445.18
1.9	9	L1000高压聚乙烯泡沫塑料板	m ²	2.98	52.22	155.62
2		放水建筑物				367931.21
2.1		卧管及消力池	m	31	6192.62	191971.12
2.1.1	10	土方开挖	m ³	23324.64	2.87	66941.72
2.1.2	11	推土机推土80m（坝体利用后外运，自然方）	m ³	9722.72	5.51	53572.19
2.1.3	12	人工土方回填	m ³	161.81	18.87	3053.35
2.1.4	13	现浇C20混凝土垫层	m ³	7.07	598.57	4231.89
2.1.5	14	现浇C25F200W4钢筋混凝土消力池	m ³	8.27	623.97	5160.23
2.1.6	15	现浇C25F200W4钢筋混凝土卧管	m ³	14.25	655.43	9339.88
2.1.7	16	现浇C25F200W4钢筋混凝土齿墙	m ³	3.35	653.29	2188.52
2.1.8	17	现浇C25F200混凝土踏步	m ³	4.28	645.72	2763.68
2.1.9	18	钢筋制作及安装	t	2.25	6499.32	14623.47
2.1.10	19	模板	m ²	446.71	50.41	22518.65
2.1.11	9	L1000高压聚乙烯泡沫塑料板	m ²	7.53	52.22	393.22
2.1.12	20	止水带	m	6.84	117.59	804.32
2.1.13		铸铁放水孔（φ300）	个	29	220	6380
2.2		涵管	m	60	2027.76	121665.32
2.2.1	10	土方开挖	m ³	10715.17	2.87	30752.54
2.2.2	13	现浇C20混凝土垫层	m ³	9.45	598.57	5656.49
2.2.3	21	Ⅱ级预制φ800涵管及安装（壁厚10cm）	m	63	616.66	38849.58

2.2.4	22	现浇C25F200W4混凝土管床	m ³	40.32	574.1	23147.71
2.2.5	23	现浇C25F200W4混凝土截水环	m ³	22.79	574.1	13083.74

表4-1-9 水土保持生态建设工程分项预算表

单位：元

序号	单价 编号	工程或费用名称	单位	数量	单价/元	合价
2.2.6	19	模板	m ²	201.85	50.41	10175.26
2.3		明渠	m	23.5	1764.4	41463.43
2.3.1	10	土方开挖	m ³	2116.65	2.87	6074.79
2.3.2	12	人工回填土料	m ³	76.49	18.87	1443.37
2.3.3	13	现浇C20混凝土垫层	m ³	4.73	598.57	2831.24
2.3.4	24	现浇C25F200W4钢筋混凝土明渠20cm及齿墙	m ³	18.81	653.4	12290.45
2.3.5	25	钢筋	m ³	2.22	5529.05	12274.49
2.3.6	19	模板	m ²	88.83	50.41	4477.92
2.3.7	26	L1000高压聚乙烯泡沫塑料板	m ²	8.29	53.81	446.08
2.3.8	27	651型橡胶止水带	m ²	13.82	117.59	1625.09
2.4		消力池段	m	2.5	2338.56	5846.39
2.4.1	10	土方开挖	m ³	31.47	2.87	90.32
2.4.2	12	人工回填土料	m ³	9.69	18.87	182.85
2.4.3	28	现浇C20混凝土垫层	m ³	0.74	585.44	433.23
2.4.4	14	现浇C25F200W4钢筋混凝土消力池	m ³	2.73	623.97	1703.44
2.4.5	25	钢筋	m ³	0.31	5529.05	1714.01
2.4.6	19	模板	m ²	25.79	50.41	1300.07
2.4.7	9	L1000高压聚乙烯泡沫塑料板	m ²	1.47	52.22	76.76
2.4.8	27	651型橡胶止水带	m ²	2.94	117.59	345.71
2.5		尾渠段	m	4	1746.24	6984.95
2.5.1	13	现浇C20混凝土垫层	m ³	1.13	598.57	676.38
2.5.2	29	现浇C25F200W4钢筋混凝土渠道	m ³	5.15	653.4	3365.01
2.5.3	30	钢筋	m ³	0.39	6499.32	2534.73
2.5.4	19	模板	m ²	8.11	50.41	408.83
3		附属建筑工程				139101.5
3.1		上坝道路（砖立插路）	m	1050	122	128100
3.2		卧管操作道路（2m宽土路）	m	68.25	22	1501.5
3.3		标志碑	个	1	9500	9500
4		临时工程				12440

4.1		施工房屋	m ²	40	311	12440
1		坝坡植被恢复				865.9
1.1		播种苜蓿				457.45
1.1.1	31	播种苜蓿 (25kg/hm ²)	hm ²	0.19	1157.65	219.95
1.1.2		苜蓿草籽	kg	4.75	50	237.5

表4-1-9

水土保持生态建设工程分项预算表

单位：元

序号	单价 编号	工程或费用名称	单位	数量	单价/元	合价
1.2		柠条				408.45
1.2.1	32	穴播柠条	hm ²	0.19	1157.65	219.95
1.2.2		柠条种子 (25kg/hm ²)	kg	3.77	50	188.5
2		放水建筑物开挖边坡整治				182019.99
2.1		紫穗槐	株	71849	1.9	136513.1
2.2		柠条				2166.89
2.2.1	32	穴播柠条	hm ²	0.9	1157.65	1041.89
2.2.2		柠条种子 (25kg/hm ²)	kg	22.5	50	1125
2.3		油松 (栽植油松 (H≥1.0m, G≥0.35n))	株	788	55	43340
3		防汛道路植物措施				57750
3.1		油松 (栽植油松 (H≥1.0m, G≥0.35n))	株	1050	55	57750
		合计				1195239.52

工程措施预算表

序号	单价 编号	工程名称	单位	数量	单价/元	合计/元
1		大坝工程				435130.92
1.1	1	清基	m ²	2594.14	1.52	3943.09
1.2	2	人工修整坝坡	m ²	2201.54	0.61	1342.94
1.3		挖除淤泥质粉土	m ³	3307.5	21.5	71111.25
1.4		结合槽				2251.57
1.4.1	3	机械土方开挖	m ³	396.61	2.87	1138.27
1.4.2	4	人工土方开挖	m ³	169.97	6.55	1113.3
1.5	5	削坡	m ³	2641.28	2.45	6471.14
1.6	6	坝体土方碾压	m ³	24974.13	6.04	150843.75
1.7	7	推土机推土80m（利用放水建筑物土方，自然方）	m ³	32589.18	5.51	179566.38
1.8	8	20cm厚C25F200W4混凝土排水渠	m ³	29.76	653.4	19445.18
1.9	9	L1000高压聚乙烯泡沫塑料板	m ²	2.98	52.22	155.62
2		放水建筑物				367931.21
2.1		卧管及消力池	m	31	6192.62	191971.12
2.1.1	10	土方开挖	m ³	23324.64	2.87	66941.72
2.1.2	11	推土机推土80m（坝体利用后外运，自然方）	m ³	9722.72	5.51	53572.19
2.1.3	12	人工土方回填	m ³	161.81	18.87	3053.35
2.1.4	13	现浇C20混凝土垫层	m ³	7.07	598.57	4231.89
2.1.5	14	现浇C25F200W4钢筋混凝土消力池	m ³	8.27	623.97	5160.23
2.1.6	15	现浇C25F200W4钢筋混凝土卧管	m ³	14.25	655.43	9339.88
2.1.7	16	现浇C25F200W4钢筋混凝土齿墙	m ³	3.35	653.29	2188.52
2.1.8	17	现浇C25F200混凝土踏步	m ³	4.28	645.72	2763.68
2.1.9	18	钢筋制作及安装	t	2.25	6499.32	14623.47
2.1.10	19	模板	m ²	446.71	50.41	22518.65
2.1.11	9	L1000高压聚乙烯泡沫塑料板	m ²	7.53	52.22	393.22
2.1.12	20	止水带	m	6.84	117.59	804.32
2.1.13		铸铁放水孔（φ300）	个	29	220	6380
2.2		涵管	m	60	2027.76	121665.32
2.2.1	10	土方开挖	m ³	10715.17	2.87	30752.54
2.2.2	13	现浇C20混凝土垫层	m ³	9.45	598.57	5656.49
2.2.3	21	Ⅱ级预制φ800涵管及安装（壁厚10cm）	m	63	616.66	38849.58

2.2.4	22	现浇C25F200W4混凝土管床	m³	40.32	574.1	23147.71
2.2.5	23	现浇C25F200W4混凝土截水环	m³	22.79	574.1	13083.74

工程措施预算表

序号	单价 编号	工程名称	单位	数量	单价/元	合计/元
2.2.6	19	模板	m²	201.85	50.41	10175.26
2.3		明渠	m	23.5	1764.4	41463.43
2.3.1	10	土方开挖	m³	2116.65	2.87	6074.79
2.3.2	12	人工回填土料	m³	76.49	18.87	1443.37
2.3.3	13	现浇C20混凝土垫层	m³	4.73	598.57	2831.24
2.3.4	24	现浇C25F200W4钢筋混凝土明渠 20cm及齿墙	m³	18.81	653.4	12290.45
2.3.5	25	钢筋	m³	2.22	5529.05	12274.49
2.3.6	19	模板	m²	88.83	50.41	4477.92
2.3.7	26	L1000高压聚乙烯泡沫塑料板	m²	8.29	53.81	446.08
2.3.8	27	651型橡胶止水带	m²	13.82	117.59	1625.09
2.4		消力池段	m	2.5	2338.56	5846.39
2.4.1	10	土方开挖	m³	31.47	2.87	90.32
2.4.2	12	人工回填土料	m³	9.69	18.87	182.85
2.4.3	28	现浇C20混凝土垫层	m³	0.74	585.44	433.23
2.4.4	14	现浇C25F200W4钢筋混凝土消力 池	m³	2.73	623.97	1703.44
2.4.5	25	钢筋	m³	0.31	5529.05	1714.01
2.4.6	19	模板	m²	25.79	50.41	1300.07
2.4.7	9	L1000高压聚乙烯泡沫塑料板	m²	1.47	52.22	76.76
2.4.8	27	651型橡胶止水带	m²	2.94	117.59	345.71
2.5		尾渠段	m	4	1746.24	6984.95
2.5.1	13	现浇C20混凝土垫层	m³	1.13	598.57	676.38
2.5.2	29	现浇C25F200W4钢筋混凝土渠道	m³	5.15	653.4	3365.01
2.5.3	30	钢筋	m³	0.39	6499.32	2534.73
2.5.4	19	模板	m²	8.11	50.41	408.83
3		附属建筑工程				139101.5
3.1		上坝道路（砖立插路）	m	1050	122	128100
3.2		卧管操作道路（2m宽土路）	m	68.25	22	1501.5
3.3		标志碑	个	1	9500	9500
4		临时工程				12440

4.1		施工房屋	m²	40	311	12440
		合计				954603.63

林草措施预算表

序号	单价 编号	工程名称	单位	数量	单价/元	合计/元
1		坝坡植被恢复				865.9
1.1		播种苜蓿				457.45
1.1.1	31	播种苜蓿（25kg/hm²）	hm²	0.19	1157.65	219.95
1.1.2		苜蓿草籽	kg	4.75	50	237.5
1.2		柠条				408.45
1.2.1	32	穴播柠条	hm²	0.19	1157.65	219.95
1.2.2		柠条种子（25kg/hm²）	kg	3.77	50	188.5
2		放水建筑物开挖边坡整治				182019.99
2.1		紫穗槐	株	71849	1.9	136513.1
2.2		柠条				2166.89
2.2.1	32	穴播柠条	hm²	0.9	1157.65	1041.89
2.2.2		柠条种子（25kg/hm²）	kg	22.5	50	1125
2.3		油松（栽植油松（H≥1.0m，G≥0.35n））	株	788	55	43340
3		防汛道路植物措施				57750
3.1		油松（栽植油松（H≥1.0m，G≥0.35n））	株	1050	55	57750
		合计				240635.89

表4-2-10

建筑工程单价汇总表

序号	工程项目名称	单位	单价/元	其中/元									
				人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	间接费	利润	价差	未计价装置性材料	苗木草种子费	税金
1	清基	m ²	1.52	1.09	0.11		0.05	0.09	0.05				0.13
2	人工修整坝坡	m ²	0.61	0.46	0.02		0.02	0.04	0.02				0.05
3	机械土方开挖	m ³	2.87	0.21	0.42	1.63	0.09	0.18	0.1				0.24
4	人工土方开挖	m ³	6.55	5.01	0.15		0.21	0.41	0.23				0.54
5	削坡	m ³	2.45	0.21	0.36	1.36	0.08	0.15	0.09				0.2
6	坝体土方碾压	m ³	6.04	1.12	0.47	3.17	0.19	0.38	0.21				0.5
7	推土机推土80m(利用放水建筑物土方, 自然方)	m ³	5.51	0.21	0.43	3.71	0.17	0.34	0.19				0.46
8	20cm厚C25F200W4混凝土排水渠	m ³	653.4	40.25	256.72	2.68	11.99	23.68	13.41	250.71			53.95
9	L1000高压聚乙烯泡沫塑料板	m ²	52.22	1.36	39.8		1.65	3.25	1.84				4.31
10	土方开挖	m ³	2.87	0.21	0.42	1.63	0.09	0.18	0.1				0.24
11	推土机推土80m(坝体利用后外运, 自然方)	m ³	5.51	0.21	0.43	3.71	0.17	0.34	0.19				0.46
12	人工土方回填	m ³	18.87	14.44	0.43		0.6	1.18	0.67				1.56
13	现浇C20混凝土垫层	m ³	598.57	59.49	212.88	10.31	11.31	22.34	12.65	220.16			49.42
14	现浇C25F200W4钢筋混凝土消力池	m ³	623.97	24.95	238.74	10.85	10.98	21.7	12.29	252.93			51.52

15	现浇C25F200W4钢筋混凝土卧管	m ³	655.43	33.55	469.47	13.65	20.67	40.84	23.13				54.12
16	现浇C25F200W4钢筋混凝土齿墙	m ³	653.29	30.39	477.22	7.38	20.6	40.71	23.05				53.94

15

表4-2-10

建筑工程单价汇总表

序号	工程项目名称	单位	单价/元	其中/元									
				人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	间接费	利润	价差	未计价装置性材料	苗木草种子费	税金
17	现浇C25F200混凝土踏步	m ³	645.72	20.19	478.71	10.13	20.36	40.23	22.78				53.32
18	钢筋制作及安装	t	6499.32	710.95	4297.9	114.6	204.94	404.96	229.33				536.64
19	模板	m ²	50.41	11.49	19.13	9.11	1.59	3.14	1.78				4.16
20	止水带	m	117.59	10.33	82.37		3.71	7.33	4.15				9.71
21	Ⅱ级预制φ800涵管及安装（壁厚10cm）	m	616.66	39.29	15.07	17.03	2.86	5.64	3.2		482.66		50.92
22	现浇C25F200W4混凝土管床	m ³	574.1	21.17	220.38	10.84	10.1	19.95	11.3	232.96			47.4
23	现浇C25F200W4混凝土截水环	m ³	574.1	21.17	220.38	10.84	10.1	19.95	11.3	232.96			47.4
24	现浇C25F200W4钢筋混凝土明渠20cm及齿墙	m ³	653.4	40.25	256.72	2.68	11.99	23.68	13.41	250.71			53.95
25	钢筋	m ³	5529.05	460.72	3561.82	336.04	174.34	344.5	195.1				456.53
26	L1000高压聚乙烯泡沫塑料板	m ²	53.81	1.44	40.98		1.7	3.35	1.9				4.44

27	651型橡胶止水带	m ²	117. 59	10. 33	82. 37		3. 71	7. 33	4. 15				9. 71
28	现浇C20混凝土垫层	m ³	585. 44	59. 79	207. 84	10. 56	11. 13	21. 99	12. 45	213. 35			48. 34
29	现浇C25F200W4钢筋混凝土渠道	m ³	653. 4	40. 25	256. 72	2. 68	11. 99	23. 68	13. 41	250. 71			53. 95
30	钢筋	m ³	6499. 32	710. 95	4297. 9	114. 6	204. 94	404. 96	229. 33				536. 64
31	播种苜蓿（25kg/hm ² ）	hm ²	1157. 65	912. 58			36. 5	72. 13	40. 85				95. 59
32	穴播柠条	hm ²	1157. 65	912. 58			36. 5	72. 13	40. 85				95. 59

主要材料运杂费用计算表

序号	运杂费用项目	运输起止地点	运输距离 (km)	计算公式	合计(元)
	钢筋				39. 25
1	装卸费			4. 8	4. 8
2	汽车运输	县城-工地	65	65km×0. 53元/t. km	34. 45
3					
	板枋材				39. 26
1	装卸费			4. 8	4. 8
2	汽车运输	县城-工地	65	65km×0. 53元/t. km	34. 45
3					
	柴油				
1	装卸费				
2	汽车运输				
3					
	汽油				
1	装卸费				
2	汽车运输				
3					
	商品砼 C25F200W4				67. 5
1	装卸费				
2	汽车运输	县城(已考虑20km)-工地	45	45km×1. 5元/t. km	67. 5
3					
	商品砼 C25F200W4				67. 5
1	装卸费				
2	汽车运输	县城(已考虑20km)-工地	45	45km×1. 5元/t. km	67. 5
3					
	合计				

工程单价表

工程名称	清基	单价编号	1.1		
定额编号	01004	定额单位	100m²		
施工方法：人工清理表层土厚度30cm					
编号	名称及规格	单位	数 量	单价（元）	合计（元）
一	直接费				124.92
(一)	基本直接费				120.12
1	人工费				109.2
	工程措施人工	工时	24.65	4.43	109.2
2	材料费				10.92
	零星材料费	%	10	109.2	10.92
3	机械使用费				
(二)	其他直接费	%	4	120.12	4.8
二	间接费	%	7.6	124.92	9.49
三	企业利润	%	4	134.41	5.38
四	税金	%	9	139.79	12.58
	合计	元			152.37

工程单价表

工程名称	人工修整坝坡	单价编号	1.2		
定额编号	010015	定额单位	100m²		
施工方法：人工修整边坡 挖方边坡 土类级别Ⅰ、Ⅱ					
编号	名称及规格	单位	数 量	单价（元）	合计（元）
一	直接费				50.3
(一)	基本直接费				48.37
1	人工费				46.07
	普工	工日	1.3	35.44	46.07
2	材料费				2.3
	零星材料费	%	4.99	46.07	2.3
3	机械使用费				
(二)	其他直接费	%	4	48.37	1.93
二	间接费	%	7.6	50.3	3.82
三	企业利润	%	4	54.12	2.16
四	税金	%	9	56.28	5.07
	合计	元			61.35

工程单价表

工程名称	机械土方开挖	单价编号	1. 4. 1		
定额编号	01192	定额单位	100m³		
施工方法：挖掘机挖土 土类级别 I ～ II 单斗挖掘机 液压 1. 0m³					
编号	名称及规格	单位	数 量	单价（元）	合计（元）
—	直接费				235. 49
(一)	基本直接费				226. 43
1	人工费				20. 69
	工程措施人工	工时	4. 67	4. 43	20. 69
2	材料费				42. 34
	零星材料费	%	23	184. 09	42. 34
3	机械使用费				163. 4
	单斗挖掘机 液压 1. 0m³	台时	1. 07	152. 71	163. 4
(二)	其他直接费	%	4	226. 43	9. 06
二	间接费	%	7. 6	235. 49	17. 9
三	企业利润	%	4	253. 39	10. 14
四	税金	%	9	263. 53	23. 72
	合计	元			287. 25

工程单价表

工程名称	人工土方开挖	单价编号	1. 4. 2		
定额编号	01015	定额单位	100m³		
施工方法：人工挖沟槽 I ～ II 类土 上口宽2～4m，深度1.5～2m					
编号	名称及规格	单位	数 量	单价（元）	合计（元）
一	直接费				537. 18
(一)	基本直接费				516. 52
1	人工费				501. 48
	工程措施人工	工时	113. 2	4. 43	501. 48
2	材料费				15. 04
	零星材料费	%	3	501. 48	15. 04
3	机械使用费				
(二)	其他直接费	%	4	516. 52	20. 66
二	间接费	%	7. 6	537. 18	40. 83
三	企业利润	%	4	578. 01	23. 12
四	税金	%	9	601. 13	54. 1
	合计	元			655. 23

工程单价表

工程名称	削坡	单价编号	1.5		
定额编号	01192	定额单位	100m³		
施工方法：挖掘机挖土 土类级别 I ~ II 单斗挖掘机 液压 1.0m³					
编号	名称及规格	单位	数 量	单价（元）	合计（元）
一	直接费				201.05
(一)	基本直接费				193.32
1	人工费				21.26
	工程措施人工	工时	4.8	4.43	21.26
2	材料费				36.15
	零星材料费	%	23	157.17	36.15
3	机械使用费				135.91
	单斗挖掘机 液压 1.0m³	台时	0.89	152.71	135.91
(二)	其他直接费	%	4	193.32	7.73
二	间接费	%	7.6	201.05	15.28
三	企业利润	%	4	216.33	8.65
四	税金	%	9	224.98	20.25
	合计	元			245.23

工程单价表

工程名称	坝体土方碾压			单价编号	1. 6
定额编号	01303			定额单位	100m³
施工方法：拖拉机压实 土料干容量≤16. 67kN/m³					
编号	名称及规格	单位	数 量	单价（元）	合计（元）
一	直接费				495. 49
(一)	基本直接费				476. 43
1	人工费				112. 03
	工程措施人工	工时	25. 29	4. 43	112. 03
2	材料费				47. 21
	零星材料费	%	11	429. 22	47. 21
3	机械使用费				317. 19
	推土机 74kW	台时	0. 74	108. 76	80. 48
	拖拉机 履带式 74kW	台时	2	85. 75	171. 5
	刨毛机	台时	0. 74	69. 95	51. 76
	蛙式夯实机 2. 8kW	台时	1. 11	12. 12	13. 45
(二)	其他直接费	%	4	476. 43	19. 06
二	间接费	%	7. 6	495. 49	37. 66
三	企业利润	%	4	533. 15	21. 33
四	税金	%	9	554. 48	49. 9
	合计	元			604. 38

工程单价表

工程名称	推土机推土80m（利用放水建筑物土方，自然方）			单价编号	1. 7
定额编号	01155-1			定额单位	100m³
施工方法：74kW推土机推土 土类级别Ⅰ～Ⅱ 推土距离 80m					
编号	名称及规格	单位	数 量	单价（元）	合计（元）
一	直接费				452. 07
（一）	基本直接费				434. 68
1	人工费				20. 73
	工程措施人工	工时	4. 68	4. 43	20. 73
2	材料费				43. 08
	零星材料费	%	11	391. 6	43. 08
3	机械使用费				370. 87
	推土机 74kW	台时	3. 41	108. 76	370. 87
（二）	其他直接费	%	4	434. 68	17. 39
二	间接费	%	7. 6	452. 07	34. 36
三	企业利润	%	4	486. 43	19. 46
四	税金	%	9	505. 89	45. 53
	合计	元			551. 42

工程单价表

工程名称	20cm厚C25F200W4混凝土排水渠			单价编号	1.8
定额编号	04013			定额单位	100m³
施工方法：明渠 衬砌厚度≤25cm					
编号	名称及规格	单位	数 量	单价（元）	合计（元）
—	直接费				31163.68
(一)	基本直接费				29965.08
1	人工费				4024.66
	工程措施人工	工时	908.5	4.43	4024.66
2	材料费				25672.02
	商品砼 C25F200W4	m³	113	200	22600
	板枋材	m³	0.86	1883.51	1619.82
	钢模板	kg	135.5	4.86	658.53
	铁件	kg	78.1	4.35	339.74
	其他材料费	%	1.8	25218.09	453.93
3	机械使用费				268.4
	振动器 插入式 1.1kW	台时	53.05	2.1	111.41
	风(砂)水枪 耗风量 6.0m³/min	台时	2	60.99	121.98
	其他机械费	%	15	233.39	35.01
(二)	其他直接费	%	4	29965.08	1198.6
二	间接费	%	7.6	31163.68	2368.44
三	企业利润	%	4	33532.12	1341.28
四	材料价差	元			25071.31
	商品砼 C25F200W4	m³	113	221.87	25071.31
五	税金	%	9	59944.71	5395.02
	合计	元			65339.73

工程单价表

工程名称	L1000高压聚乙烯泡沫塑料板			单价编号	1.9
定额编号	040263			定额单位	100m²
施工方法：伸缩缝 常态混凝土伸缩缝 聚乙烯低发泡泡沫板					
编号	名称及规格	单位	数 量	单价（元）	合计（元）
一	直接费				4280.82
(一)	基本直接费				4116.17
1	人工费				135.71
	技工	工日	1.7	50.64	86.09
	普工	工日	1.4	35.44	49.62
2	材料费				3980.46
	聚乙烯低发泡泡沫板	m²	102	38.83	3960.66
	其他材料费	%	0.5	3960.66	19.8
3	机械使用费				
(二)	其他直接费	%	4	4116.17	164.65
二	间接费	%	7.6	4280.82	325.34
三	企业利润	%	4	4606.16	184.25
四	税金	%	9	4790.41	431.14
	合计	元			5221.55

工程单价表

工程名称	土方开挖			单价编号	2. 1. 1/2. 2. 1/ 2. 3. 1
定额编号	01192			定额单位	100m³
施工方法：挖掘机挖土 土类级别 I ~ II 单斗挖掘机 液压 1. 0m³					
编号	名称及规格	单位	数 量	单价（元）	合计（元）
—	直接费				235. 49
(一)	基本直接费				226. 43
1	人工费				20. 69
	工程措施人工	工时	4. 67	4. 43	20. 69
2	材料费				42. 34
	零星材料费	%	23	184. 09	42. 34
3	机械使用费				163. 4
	单斗挖掘机 液压 1. 0m³	台时	1. 07	152. 71	163. 4
(二)	其他直接费	%	4	226. 43	9. 06
二	间接费	%	7. 6	235. 49	17. 9
三	企业利润	%	4	253. 39	10. 14
四	税金	%	9	263. 53	23. 72
	合计	元			287. 25

工程单价表

工程名称	推土机推土80m（坝体利用后外运，自然方）			单价编号	2. 1. 2
定额编号	01155-1			定额单位	100m³
施工方法：74kW推土机推土 土类级别Ⅰ～Ⅱ 推土距离 80m					
编号	名称及规格	单位	数 量	单价（元）	合计（元）
一	直接费				452. 07
（一）	基本直接费				434. 68
1	人工费				20. 73
	工程措施人工	工时	4. 68	4. 43	20. 73
2	材料费				43. 08
	零星材料费	%	11	391. 6	43. 08
3	机械使用费				370. 87
	推土机 74kW	台时	3. 41	108. 76	370. 87
（二）	其他直接费	%	4	434. 68	17. 39
二	间接费	%	7. 6	452. 07	34. 36
三	企业利润	%	4	486. 43	19. 46
四	税金	%	9	505. 89	45. 53
	合计	元			551. 42

工程单价表

工程名称	人工土方回填	单价编号	2. 1. 3/2. 3. 2/ 2. 4. 2		
定额编号	01093	定额单位	100m³		
施工方法：人工夯实土方					
编号	名称及规格	单位	数 量	单价（元）	合计（元）
一	直接费				1547. 01
(一)	基本直接费				1487. 51
1	人工费				1444. 18
	工程措施人工	工时	326	4. 43	1444. 18
2	材料费				43. 33
	零星材料费	%	3	1444. 18	43. 33
3	机械使用费				
(二)	其他直接费	%	4	1487. 51	59. 5
二	间接费	%	7. 6	1547. 01	117. 57
三	企业利润	%	4	1664. 58	66. 58
四	税金	%	9	1731. 16	155. 8
	合计	元			1886. 96

工程单价表

工程名称	现浇C20混凝土垫层			单价编号	2. 1. 4/2. 2. 2/ 2. 3. 3/2. 5. 1
定额编号	040210			定额单位	100m³
施工方法：垫层、铺盖及水下混凝土 垫层					
编号	名称及规格	单位	数 量	单价（元）	合计（元）
一	直接费				29398. 82
(一)	基本直接费				28268. 1
1	人工费				5948. 76
	技工	工日	80. 1	50. 64	4056. 26
	普工	工日	53. 4	35. 44	1892. 5
2	材料费				21287. 91
	商品砼 C20	m³	103	200	20600
	水	m³	120	4. 85	582
	其他材料费	%	0. 5	21182	105. 91
3	机械使用费				1031. 43
	振捣器 插入式1. 1（kW）	台班	6. 26	9. 76	61. 1
	风（砂）水枪 耗风量2～6（m³/min）	台班	3. 44	273. 34	940. 29
	其他机械费	%	3	1001. 39	30. 04
(二)	其他直接费	%	4	28268. 1	1130. 72
二	间接费	%	7. 6	29398. 82	2234. 31
三	企业利润	%	4	31633. 13	1265. 33
四	材料价差	元			22016. 25
	商品砼 C20	m³	103	213. 75	22016. 25
五	税金	%	9	54914. 71	4942. 32
	合计	元			59857. 03

工程单价表

工程名称	现浇C25F200W4钢筋混凝土消力池			单价编号	2. 1. 5
定额编号	040100			定额单位	100m³
施工方法：护坦、基础及消力池 消力池					
编号	名称及规格	单位	数 量	单价（元）	合计（元）
—	直接费				28552. 92
(一)	基本直接费				27454. 73
1	人工费				2495. 36
	技工	工日	33. 6	50. 64	1701. 5
	普工	工日	22. 4	35. 44	793. 86
2	材料费				23874. 38
	商品砼 C25F200W4	m³	114	200	22800
	水	m³	125	4. 85	606. 25
	其他材料费	%	2	23406. 25	468. 13
3	机械使用费				1084. 99
	振捣器 插入式1. 1（kW）	台班	7. 8	9. 76	76. 13
	风（砂）水枪 耗风量2～6（m³/min）	台班	3. 33	273. 34	910. 22
	其他机械费	%	10	986. 35	98. 64
(二)	其他直接费	%	4	27454. 73	1098. 19
二	间接费	%	7. 6	28552. 92	2170. 02
三	企业利润	%	4	30722. 94	1228. 92
四	材料价差	元			25293. 18
	商品砼 C25F200W4	m³	114	221. 87	25293. 18
五	税金	%	9	57245. 04	5152. 05
	合计	元			62397. 09

工程单价表

工程名称	现浇C25F200W4钢筋混凝土卧管			单价编号	2. 1. 6
定额编号	040172			定额单位	100m³
施工方法：暗渠 单孔 衬砌厚度30（cm）					
编号	名称及规格	单位	数 量	单价（元）	合计（元）
—	直接费				53734. 7
(一)	基本直接费				51667. 98
1	人工费				3355. 19
	技工	工日	47. 5	50. 64	2405. 4
	普工	工日	26. 8	35. 44	949. 79
2	材料费				46947. 32
	商品砼 C25	m³	103	450	46350
	水	m³	75	4. 85	363. 75
	其他材料费	%	0. 5	46713. 75	233. 57
3	机械使用费				1365. 47
	振捣器 插入式1. 1（kW）	台班	6. 76	9. 76	65. 98
	风（砂）水枪 耗风量2~6（m³/min）	台班	4. 3	273. 34	1175. 36
	其他机械费	%	10	1241. 34	124. 13
(二)	其他直接费	%	4	51667. 98	2066. 72
二	间接费	%	7. 6	53734. 7	4083. 84
三	企业利润	%	4	57818. 54	2312. 74
四	税金	%	9	60131. 28	5411. 82
	合计	元			65543. 1

工程单价表

工程名称	现浇C25F200W4钢筋混凝土齿墙			单价编号	2. 1. 7
定额编号	040133			定额单位	100m³
施工方法：墙 双面立模墙 墙厚50 (cm)					
编号	名称及规格	单位	数 量	单价（元）	合计（元）
—	直接费				53559. 53
(一)	基本直接费				51499. 55
1	人工费				3038. 84
	技工	工日	54. 2	50. 64	2744. 69
	普工	工日	8. 3	35. 44	294. 15
2	材料费				47722. 23
	商品砼 C25	m³	103	450	46350
	水	m³	90	4. 85	436. 5
	其他材料费	%	2	46786. 5	935. 73
3	机械使用费				738. 48
	振捣器 插入式2. 2 (kW)	台班	4	22. 61	90. 44
	风（砂）水枪 耗风量2~6 (m³/min)	台班	2. 06	273. 34	563. 08
	其他机械费	%	13	653. 52	84. 96
(二)	其他直接费	%	4	51499. 55	2059. 98
二	间接费	%	7. 6	53559. 53	4070. 52
三	企业利润	%	4	57630. 05	2305. 2
四	税金	%	9	59935. 25	5394. 17
	合计	元			65329. 42

工程单价表

工程名称	现浇C25F200混凝土踏步			单价编号	2. 1. 8
定额编号	040191			定额单位	100m³
施工方法：护坦、基础 基础					
编号	名称及规格	单位	数 量	单价（元）	合计（元）
—	直接费				52938. 23
(一)	基本直接费				50902. 14
1	人工费				2018. 87
	技工	工日	27. 2	50. 64	1377. 41
	普工	工日	18. 1	35. 44	641. 46
2	材料费				47870. 64
	商品砼 C25	m³	103	450	46350
	水	m³	120	4. 85	582
	其他材料费	%	2	46932	938. 64
3	机械使用费				1012. 63
	振捣器 插入式1. 1 (kW)	台班	3. 3	9. 76	32. 21
	风（砂）水枪 耗风量2~6 (m³/min)	台班	3. 25	273. 34	888. 36
	其他机械费	%	10	920. 57	92. 06
(二)	其他直接费	%	4	50902. 14	2036. 09
二	间接费	%	7. 6	52938. 23	4023. 31
三	企业利润	%	4	56961. 54	2278. 46
四	税金	%	9	59240	5331. 6
	合计	元			64571. 6

工程单价表

工程名称	钢筋制作及安装			单价编号	2. 1. 9
定额编号	040265			定额单位	t
施工方法：钢筋制作安装 人工					
编号	名称及规格	单位	数 量	单价（元）	合计（元）
—	直接费				5328. 39
(一)	基本直接费				5123. 45
1	人工费				710. 95
	技工	工日	11. 1	50. 64	562. 1
	普工	工日	4. 2	35. 44	148. 85
2	材料费				4297. 9
	铁丝	kg	4	4. 8	19. 2
	钢筋	t	1. 02	4100	4182
	电焊条	kg	7. 22	7. 5	54. 15
	其他材料费	%	1	4255. 35	42. 55
3	机械使用费				114. 6
	载重汽车 汽油型 载重量 5（t）	台班	0. 06	399. 3	23. 96
	电焊机 交流20～25（kVA）	台班	1. 43	61. 81	88. 39
	其他机械费	%	2	112. 35	2. 25
(二)	其他直接费	%	4	5123. 45	204. 94
二	间接费	%	7. 6	5328. 39	404. 96
三	企业利润	%	4	5733. 35	229. 33
四	税金	%	9	5962. 68	536. 64
	合计	元			6499. 32

工程单价表

工程名称	模板	单价编号	2. 1. 10/2. 2. 6 /2. 3. 6/2. 5. 4		
定额编号	040353	定额单位	100m²		
施工方法：普通平面钢模板					
编号	名称及规格	单位	数 量	单价（元）	合计（元）
—	直接费				4132. 77
(一)	基本直接费				3973. 82
1	人工费				1149. 49
	技工	工日	19. 2	50. 64	972. 29
	普工	工日	5	35. 44	177. 2
2	材料费				1913. 23
	预埋铁件	kg	124. 11	7. 77	964. 33
	电焊条	kg	2. 53	7. 28	18. 42
	型钢	kg	43. 83	5. 97	261. 67
	组合钢模板	kg	81. 16	5. 83	473. 16
	卡扣件	kg	25. 84	6. 12	158. 14
	其他材料费	%	2	1875. 72	37. 51
3	机械使用费				911. 1
	载重汽车 汽油型 载重量 5（t）	台班	0. 06	429. 67	25. 78
	汽车起重机 汽油型 起重 量 5(t)	台班	1. 57	480. 62	754. 57
	电焊机 交流20～25（kVA）	台班	1. 39	61. 81	85. 92
	钢筋切断机 功率20（kW）	台班	0. 01	144. 32	1. 44
	其他机械费	%	5	867. 71	43. 39
(二)	其他直接费	%	4	3973. 82	158. 95
二	间接费	%	7. 6	4132. 77	314. 09
三	企业利润	%	4	4446. 86	177. 87
四	税金	%	9	4624. 73	416. 23
	合计	元			5040. 96

工程单价表

工程名称	止水带	单价编号	2. 1. 12		
定额编号	040141	定额单位	100m		
施工方法：铜片止水、铁片止水、塑料止水、橡胶止水、菱形接缝止水、膨胀止水 橡胶止水					
编号	名称及规格	单位	数 量	单价（元）	合计（元）
一	直接费				9640. 18
(一)	基本直接费				9269. 4
1	人工费				1032. 5
	技工	工日	15. 7	50. 64	795. 05
	普工	工日	6. 7	35. 44	237. 45
2	材料费				8236. 9
	橡胶止水带	m	105	77. 67	8155. 35
	其他材料费	%	1	8155. 35	81. 55
3	机械使用费				
(二)	其他直接费	%	4	9269. 4	370. 78
二	间接费	%	7. 6	9640. 18	732. 65
三	企业利润	%	4	10372. 83	414. 91
四	税金	%	9	10787. 74	970. 9
	合计	元			11758. 64

工程单价表

工程名称	II 级预制 ϕ 800涵管及安装（壁厚10cm）			单价编号	2. 2. 3
定额编号	080024+080218			定额单位	10m
施工方法：混凝土管铺设 公称直径800（mm）管道运输 人工运输 胶轮车 基本运距50m					
编号	名称及规格	单位	数 量	单价（元）	合计（元）
—	直接费				742. 48
(一)	基本直接费				713. 92
1	人工费				392. 91
	技工	工日	3	50. 64	151. 92
	普工	工日	6. 8	35. 44	240. 99
2	材料费				150. 74
	水	m ³	5. 64	4. 85	27. 35
	橡胶圈 ϕ 800	个	2. 1	53. 4	112. 14
	润滑油	kg	0. 35	7. 77	2. 72
	其他材料费	%	6	142. 21	8. 53
3	机械使用费				170. 27
	载重汽车 汽油型 载重量 5（t）	台班	0. 06	429. 67	25. 78
	汽车起重机 柴油型 起重量 8(t)	台班	0. 23	460. 49	105. 91
	卷扬机 双筒慢动 起重量 5(t)	台班	0. 18	119. 62	21. 53
	试压泵 25MPa	台班	0. 03	130. 24	3. 91
	胶轮车	台班	2. 27	3. 68	8. 35
	其他机械费	%	2. 89	165. 48	4. 79
(二)	其他直接费	%	4	713. 92	28. 56
二	间接费	%	7. 6	742. 48	56. 43
三	企业利润	%	4	798. 91	31. 96
四	装置性材料费	元			4826. 59
	预制 ϕ 800涵管（壁厚 10cm）	m	10. 1	477. 88	4826. 59
五	税金	%	9	5657. 46	509. 17
	合计	元			6166. 63

工程单价表

工程名称	现浇C25F200W4混凝土管床			单价编号	2. 2. 4
定额编号	040099			定额单位	100m³
施工方法：护坦、基础及消力池 基础					
编号	名称及规格	单位	数 量	单价（元）	合计（元）
—	直接费				26248. 79
(一)	基本直接费				25239. 22
1	人工费				2116. 6
	技工	工日	28. 5	50. 64	1443. 24
	普工	工日	19	35. 44	673. 36
2	材料费				22038. 38
	商品砼 C25F200W4	m³	105	200	21000
	水	m³	125	4. 85	606. 25
	其他材料费	%	2	21606. 25	432. 13
3	机械使用费				1084. 24
	振捣器 插入式1. 1（kW）	台班	3. 53	9. 76	34. 45
	风（砂）水枪 耗风量2～6（m³/min）	台班	3. 48	273. 34	951. 22
	其他机械费	%	10	985. 67	98. 57
(二)	其他直接费	%	4	25239. 22	1009. 57
二	间接费	%	7. 6	26248. 79	1994. 91
三	企业利润	%	4	28243. 7	1129. 75
四	材料价差	元			23296. 35
	商品砼 C25F200W4	m³	105	221. 87	23296. 35
五	税金	%	9	52669. 8	4740. 28
	合计	元			57410. 08

工程单价表

工程名称	现浇C25F200W4混凝土截水环			单价编号	2. 2. 5
定额编号	040099			定额单位	100m³
施工方法：护坦、基础及消力池 基础					
编号	名称及规格	单位	数 量	单价（元）	合计（元）
—	直接费				26248. 79
(一)	基本直接费				25239. 22
1	人工费				2116. 6
	技工	工日	28. 5	50. 64	1443. 24
	普工	工日	19	35. 44	673. 36
2	材料费				22038. 38
	商品砼 C25F200W4	m³	105	200	21000
	水	m³	125	4. 85	606. 25
	其他材料费	%	2	21606. 25	432. 13
3	机械使用费				1084. 24
	振捣器 插入式1. 1（kW）	台班	3. 53	9. 76	34. 45
	风（砂）水枪 耗风量2～6（m³/min）	台班	3. 48	273. 34	951. 22
	其他机械费	%	10	985. 67	98. 57
(二)	其他直接费	%	4	25239. 22	1009. 57
二	间接费	%	7. 6	26248. 79	1994. 91
三	企业利润	%	4	28243. 7	1129. 75
四	材料价差	元			23296. 35
	商品砼 C25F200W4	m³	105	221. 87	23296. 35
五	税金	%	9	52669. 8	4740. 28
	合计	元			57410. 08

工程单价表

工程名称	现浇C25F200W4钢筋混凝土明渠20cm及齿墙			单价编号	2. 3. 4
定额编号	04013			定额单位	100m³
施工方法：明渠 衬砌厚度≤25cm					
编号	名称及规格	单位	数 量	单价（元）	合计（元）
—	直接费				31163. 68
(一)	基本直接费				29965. 08
1	人工费				4024. 66
	工程措施人工	工时	908. 5	4. 43	4024. 66
2	材料费				25672. 02
	商品砼 C25F200W4	m³	113	200	22600
	板枋材	m³	0. 86	1883. 51	1619. 82
	钢模板	kg	135. 5	4. 86	658. 53
	铁件	kg	78. 1	4. 35	339. 74
	其他材料费	%	1. 8	25218. 09	453. 93
3	机械使用费				268. 4
	振动器 插入式 1. 1kW	台时	53. 05	2. 1	111. 41
	风(砂)水枪 耗风量 6. 0m³/min	台时	2	60. 99	121. 98
	其他机械费	%	15	233. 39	35. 01
(二)	其他直接费	%	4	29965. 08	1198. 6
二	间接费	%	7. 6	31163. 68	2368. 44
三	企业利润	%	4	33532. 12	1341. 28
四	材料价差	元			25071. 31
	商品砼 C25F200W4	m³	113	221. 87	25071. 31
五	税金	%	9	59944. 71	5395. 02
	合计	元			65339. 73

工程单价表

工程名称	钢筋	单价编号	2. 3. 5		
定额编号	04068	定额单位	m³		
施工方法：钢筋制作、安装					
编号	名称及规格	单位	数 量	单价（元）	合计（元）
—	直接费				4532. 92
(一)	基本直接费				4358. 58
1	人工费				460. 72
	工程措施人工	工时	104	4. 43	460. 72
2	材料费				3561. 82
	钢筋	t	1. 06	3263. 05	3458. 83
	铁丝	kg	4	4. 85	19. 4
	电焊条	kg	7. 22	6. 21	44. 84
	其他材料费	%	1. 1	3523. 07	38. 75
3	机械使用费				336. 04
	风(砂)水枪 耗风量 6. 0m³/min	台时	1. 71	60. 99	104. 29
	电焊机 交流25kVA	台时	11. 37	13. 28	150. 99
	钢筋弯曲机 φ 6~40	台时	1. 21	13. 02	15. 75
	钢筋切断机 20kW	台时	0. 44	23. 61	10. 39
	钢筋调直机 4~14kW	台时	0. 66	16. 35	10. 79
	其他机械费	%	15	292. 21	43. 83
(二)	其他直接费	%	4	4358. 58	174. 34
二	间接费	%	7. 6	4532. 92	344. 5
三	企业利润	%	4	4877. 42	195. 1
四	税金	%	9	5072. 52	456. 53
	合计	元			5529. 05

工程单价表

工程名称	L1000高压聚乙烯泡沫塑料板			单价编号	2. 3. 7
定额编号	040166			定额单位	100m²
施工方法：常态混凝土伸缩缝 聚乙烯低发泡沫板					
编号	名称及规格	单位	数 量	单价（元）	合计（元）
一	直接费				4411. 52
(一)	基本直接费				4241. 85
1	人工费				144. 31
	技工	工日	1. 8	50. 64	91. 15
	普工	工日	1. 5	35. 44	53. 16
2	材料费				4097. 54
	低发泡沫塑料板	m²	105	38. 83	4077. 15
	其他材料费	%	0. 5	4077. 15	20. 39
3	机械使用费				
(二)	其他直接费	%	4	4241. 85	169. 67
二	间接费	%	7. 6	4411. 52	335. 28
三	企业利润	%	4	4746. 8	189. 87
四	税金	%	9	4936. 67	444. 3
	合计	元			5380. 97

工程单价表

工程名称	651型橡胶止水带			单价编号	2. 3. 8
定额编号	040141			定额单位	100m²
施工方法：铜片止水、铁片止水、塑料止水、橡胶止水、菱形接缝止水、膨胀止水 橡胶止水					
编号	名称及规格	单位	数 量	单价（元）	合计（元）
一	直接费				9640. 18
(一)	基本直接费				9269. 4
1	人工费				1032. 5
	技工	工日	15. 7	50. 64	795. 05
	普工	工日	6. 7	35. 44	237. 45
2	材料费				8236. 9
	橡胶止水带	m	105	77. 67	8155. 35
	其他材料费	%	1	8155. 35	81. 55
3	机械使用费				
(二)	其他直接费	%	4	9269. 4	370. 78
二	间接费	%	7. 6	9640. 18	732. 65
三	企业利润	%	4	10372. 83	414. 91
四	税金	%	9	10787. 74	970. 9
	合计	元			11758. 64

工程单价表

工程名称	现浇C20混凝土垫层			单价编号	2. 4. 3
定额编号	040116			定额单位	100m³
施工方法：垫层、铺盖及水下混凝土 垫层					
编号	名称及规格	单位	数 量	单价（元）	合计（元）
一	直接费				28931. 22
(一)	基本直接费				27818. 48
1	人工费				5979. 29
	技工	工日	80. 5	50. 64	4076. 52
	普工	工日	53. 69	35. 44	1902. 77
2	材料费				20783. 63
	商品砼 C20F200W4	m³	100. 56	200	20112
	水	m³	117. 16	4. 85	568. 23
	其他材料费	%	0. 5	20680. 23	103. 4
3	机械使用费				1055. 56
	振捣器 插入式1. 1（kW）	台班	6. 42	9. 76	62. 66
	风（砂）水枪 耗风量2~6（m³/min）	台班	3. 52	273. 34	962. 16
	其他机械费	%	3	1024. 82	30. 74
(二)	其他直接费	%	4	27818. 48	1112. 74
二	间接费	%	7. 6	28931. 22	2198. 77
三	企业利润	%	4	31129. 99	1245. 2
四	材料价差	元			21334. 81
	商品砼 C20F200W4	m³	100. 56	212. 16	21334. 81
五	税金	%	9	53710	4833. 9
	合计	元			58543. 9

工程单价表

工程名称	现浇C25F200W4钢筋混凝土渠道			单价编号	2. 5. 2
定额编号	04013			定额单位	100m³
施工方法：明渠 衬砌厚度≤25cm					
编号	名称及规格	单位	数 量	单价（元）	合计（元）
—	直接费				31163. 68
(一)	基本直接费				29965. 08
1	人工费				4024. 66
	工程措施人工	工时	908. 5	4. 43	4024. 66
2	材料费				25672. 02
	商品砼 C25F200W4	m³	113	200	22600
	板枋材	m³	0. 86	1883. 51	1619. 82
	钢模板	kg	135. 5	4. 86	658. 53
	铁件	kg	78. 1	4. 35	339. 74
	其他材料费	%	1. 8	25218. 09	453. 93
3	机械使用费				268. 4
	振动器 插入式 1. 1kW	台时	53. 05	2. 1	111. 41
	风(砂)水枪 耗风量 6. 0m³/min	台时	2	60. 99	121. 98
	其他机械费	%	15	233. 39	35. 01
(二)	其他直接费	%	4	29965. 08	1198. 6
二	间接费	%	7. 6	31163. 68	2368. 44
三	企业利润	%	4	33532. 12	1341. 28
四	材料价差	元			25071. 31
	商品砼 C25F200W4	m³	113	221. 87	25071. 31
五	税金	%	9	59944. 71	5395. 02
	合计	元			65339. 73

工程单价表

工程名称	钢筋			单价编号	2. 5. 3
定额编号	040265			定额单位	m³
施工方法：钢筋制作安装 人工					
编号	名称及规格	单位	数 量	单价（元）	合计（元）
—	直接费				5328. 39
(一)	基本直接费				5123. 45
1	人工费				710. 95
	技工	工日	11. 1	50. 64	562. 1
	普工	工日	4. 2	35. 44	148. 85
2	材料费				4297. 9
	铁丝	kg	4	4. 8	19. 2
	钢筋	t	1. 02	4100	4182
	电焊条	kg	7. 22	7. 5	54. 15
	其他材料费	%	1	4255. 35	42. 55
3	机械使用费				114. 6
	载重汽车 汽油型 载重量 5（t）	台班	0. 06	399. 3	23. 96
	电焊机 交流20～25（kVA）	台班	1. 43	61. 81	88. 39
	其他机械费	%	2	112. 35	2. 25
(二)	其他直接费	%	4	5123. 45	204. 94
二	间接费	%	7. 6	5328. 39	404. 96
三	企业利润	%	4	5733. 35	229. 33
四	税金	%	9	5962. 68	536. 64
	合计	元			6499. 32

工程单价表

工程名称	播种苜蓿（25kg/hm²）			单价编号	1. 1. 1
定额编号	08053			定额单位	hm²
施工方法：直播种草 穴播 行距20cm					
编号	名称及规格	单位	数 量	单价（元）	合计（元）
一	直接费				949. 08
(一)	基本直接费				912. 58
1	人工费				912. 58
	林草措施人工	工时	206	4. 43	912. 58
2	材料费				
	苜蓿草籽	kg	20		
	其他材料费	%	5		
3	机械使用费				
(二)	其他直接费	%	4	912. 58	36. 5
二	间接费	%	7. 6	949. 08	72. 13
三	企业利润	%	4	1021. 21	40. 85
四	税金	%	9	1062. 06	95. 59
	合计	元			1157. 65

工程单价表

工程名称	穴播柠条	单价编号	1. 2. 1		
定额编号	08053	定额单位	hm²		
施工方法：直播种草 穴播 行距20cm					
编号	名称及规格	单位	数 量	单价（元）	合计（元）
一	直接费				949. 08
(一)	基本直接费				912. 58
1	人工费				912. 58
	林草措施人工	工时	206	4. 43	912. 58
2	材料费				
	柠条籽	kg	20		
	其他材料费	%	5		
3	机械使用费				
(二)	其他直接费	%	4	912. 58	36. 5
二	间接费	%	7. 6	949. 08	72. 13
三	企业利润	%	4	1021. 21	40. 85
四	税金	%	9	1062. 06	95. 59
	合计	元			1157. 65

总预算表

单位：万元

序号	工程或费用名称	建筑安装工程费	设备购置费	独立费用	合计
第一部分	工程措施	95.24			95.46
1	大坝工程	43.29			43.51
2	放水建筑物	36.79			36.79
3	附属建筑工程	13.91			13.91
4	临时工程	1.24			1.24
第二部分	林草措施	24.04			24.06
1	坝坡植被恢复	0.06			0.09
2	放水建筑物开挖边坡整治	18.2			18.2
3	防汛道路植物措施	5.78			5.78
第三部分	封育治理措施				
第四部分	独立费用				
1	项目建设管理费				
2	第三方质量检测费				
3	安全生产责任保险费				
4	工程建设监理费				
5	科研勘测设计费				
	一至四部分投资合计	119.28			119.52
	基本预备费				
	静态总投资				119.52
	价差预备费				
	建设期融资利息				
	总投资				119.52

供应商名称：陕西万正水利水电工程有限公司（加盖公章）

2025 年 10 月 11 日